______________________________________________________________________
 (

Ставропольский край,
с
.

Дивное
, ул.
Шоссейная, 5  ИНН 2602750036
, тел. (865
55
)
4-66-59
)

ПРИКАЗ

           «31» декабря 2015 г.                                                                                                               № 9
с.Дивное

          «О введении стоимости подготовки водителей
          ТС категории «А»,«М», «В», «С» , «СЕ»,  с категории
          «С» на категорию «В» , с категории «В» на категорию
           «С»  и дополнительной профессиональной подготовки

     В соответствии с Уставом НОУДО «Учебно-курсовой комбинат  и с учетом Приказа    Минобрнауки России № 1408 от 26.12.2013 г., в целях организации учебного процесса и бухгалтерского учета, а также в целях стабилизации экономического состояния учреждения установить  на период 2016 года стоимость обучения подготовки водителей ТС по всем программам обучения без стоимости ГСМ

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Матвиенко А.Ф., в соответствии с учебными программами  и с учетом расчета стоимости обучения подготовки водителей ТС по категориям  с 01.01.2016 г.взять за основу следующие цены по программам обучения без учета стоимости ГСМ:
    Подготовка водителей ТС категории «М», срок обучения 2 мес (122 ч) – 7352 руб.;
    Подготовка водителей ТС категории «А», срок обучения 2 мес (130 ч) – 6840 руб.;
    Подготовка водителей ТС категории «В», срок обучения 2 мес (190 ч) – 10000 руб.;
    Подготовка водителей  ТС категории «С»,  срок обучения 2,5 мес (244 ч) – 12000 руб.;
    Профессиональная  подготовка водителей  ТС категории   «СЕ»,  срок обучения  1,5 мес     (40 ч) – 7650 руб.;
    Переподготовка водителей  ТС  с категории  «С»  на категорию «В» , срок обучения  1 мес (60 ч) – 6912 руб.;
    Переподготовка водителей  ТС  с категории «В» на категорию «С» , срок обучения 1,5 мес (84 ч) – 8698 руб.;
    3. При одновременном обучении  по нескольким  программам подготовки водителей транспортных средств  установить следующую стоимость без учета стоимости ГСМ :
Подготовка водителей ТС категории «МАВС»   - 23018 рублей
Подготовка водителей ТС категории «МАВ»      -17499 рублей
Подготовка водителей ТС категории  «МВС»    - 19174 рубля
Подготовка водителей ТС категории  «АВС»     - 19173рубля
Подготовка водителей ТС категории «МА»        - 12167 рублей
Подготовка водителей ТС категории «МВ»     - 14454 рубля
Подготовка водителей ТС категории  «АВ»     - 13654 рубля
Подготовка водителей ТС категории  «АС»     - 13677 рублей
Подготовка водителей ТС категории  «ВС»      - 18000 рублей
Подготовка водителей ТС категории «МС»     -
Снижение цен за обучения предоставляются в индивидуальном порядке на рассмотрение директора , при наличии заявления.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               А.В.Слюсарев

image1.emf
Частное учреждени е дополнительного профессионального образования

«Учебно-курсовой комбинат «Автошкола -Дивное»

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

           «31» декабря 2016 г.                                                                                                               №  7

с.Дивное

          «О введении стоимости обучения подготовки водителей

          ТС категории «А»,«М», «В», «С» , «СЕ»,  с категории

          «С» на категорию «В» , с категории «В» на категорию

           «С»

     В соответствии с Уставом  ЧУДПО «УКК «Автошкола-Дивное» и с учетом Приказа

Минобрнауки России №  1408 от 26.12.2013 г., в целях организации учебного процесса  и

бухгалтерского учета, а также в целях стабилизации экономического состояния учреждения

установить  на период 201 7 года стоимость обучения подготовки водителей ТС по всем

программам обучения без стоимости ГСМ

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Матвиенко А.Ф., в соответствии с учебными программами   и с учетом

расчета стоимости обучения подготовки водителей ТС по категориям   с 01.01.2017 г.взять за

основу следующие цены  по программам обучения без учета стоимости ГСМ :

    Подготовка водителей ТС категории « М», срок обучения 2 мес (122 ч) – 7352 руб.;

    Подготовка водителей ТС категории « А», срок обучения 2 мес (130 ч) – 6840 руб.;

    Подготовка водителей ТС категории « В», срок обучения 2 мес (190 ч) – 10000 руб.;

    Подготовка водителей  ТС категории «С»,  срок обучения 2,5 мес (244 ч) – 12000 руб.;

    Профессиональная  подготовка водителей  ТС категории   «СЕ»,  срок обучения  1,5 мес

(40 ч) – 7650 руб.;

    Переподготовка водителей  ТС  с категории  «С»  на категорию «В» , срок обучения  1 мес

(60 ч) – 6912 руб.;

    Переподготовка водителей  ТС  с категории «В» на категорию «С» , срок обучения 1,5 мес

(84 ч) – 8698 руб.;

    3. При одновременном обучении  по нескольким  программам подготовки водителей

транспортных средств  установить следующую стоимость  без учета стоимости ГСМ  :

Подготовка водителей ТС  категории «МАВС»   - 23018 рублей

Подготовка водителей ТС  категории «МАВ»      -17499 рублей

Подготовка водителей ТС  категории  «МВС»    - 19174 рубля

Подготовка водителей ТС  категории  «АВС»     - 19173рубля

Подготовка водителей ТС  категории «МА»        - 12167 рублей

         Ставропольский край, с. Дивное, ул. Шоссейная, 5  ИНН 2602750036, тел. (86555) 4-66-59

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-курсовой комбинат «Автошкола-Дивное»

______________________________________________________________________

 (

Ставропольский край,
с
.

Дивное
, ул.
Шоссейная, 5  ИНН 2602750036
, тел. (865
55
)
4-66-59
)

ПРИКАЗ

           «31» декабря 2016 г.                                                                                                               № 7

с.Дивное

          «О введении стоимости обучения подготовки водителей

          ТС категории «А»,«М», «В», «С» , «СЕ»,  с категории

          «С» на категорию «В» , с категории «В» на категорию

           «С»

     В соответствии с Уставом ЧУДПО «УКК «Автошкола-Дивное» и с учетом Приказа    Минобрнауки России № 1408 от 26.12.2013 г., в целях организации учебного процесса и бухгалтерского учета, а также в целях стабилизации экономического состояния учреждения установить  на период 2017 года стоимость обучения подготовки водителей ТС по всем программам обучения без стоимости ГСМ

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Матвиенко А.Ф., в соответствии с учебными программами  и с учетом расчета стоимости обучения подготовки водителей ТС по категориям  с 01.01.2017 г.взять за основу следующие цены по программам обучения без учета стоимости ГСМ:

    Подготовка водителей ТС категории «М», срок обучения 2 мес (122 ч) – 7352 руб.;

    Подготовка водителей ТС категории «А», срок обучения 2 мес (130 ч) – 6840 руб.;

    Подготовка водителей ТС категории «В», срок обучения 2 мес (190 ч) – 10000 руб.;

    Подготовка водителей  ТС категории «С»,  срок обучения 2,5 мес (244 ч) – 12000 руб.;

    Профессиональная  подготовка водителей  ТС категории   «СЕ»,  срок обучения  1,5 мес     (40 ч) – 7650 руб.;

    Переподготовка водителей  ТС  с категории  «С»  на категорию «В» , срок обучения  1 мес (60 ч) – 6912 руб.;

    Переподготовка водителей  ТС  с категории «В» на категорию «С» , срок обучения 1,5 мес (84 ч) – 8698 руб.;

    3. При одновременном обучении  по нескольким  программам подготовки водителей транспортных средств  установить следующую стоимость без учета стоимости ГСМ :

Подготовка водителей ТС категории «МАВС»   - 23018 рублей

Подготовка водителей ТС категории «МАВ»      -17499 рублей

Подготовка водителей ТС категории  «МВС»    - 19174 рубля

Подготовка водителей ТС категории  «АВС»     - 19173рубля

Подготовка водителей ТС категории «МА»        - 12167 рублей

Подготовка водителей ТС категории «МВ»     - 14454 рубля

Подготовка водителей ТС категории  «АВ»     - 13654 рубля

Подготовка водителей ТС категории  «АС»     - 13677 рублей

Подготовка водителей ТС категории  «ВС»      - 18000 рублей

Подготовка водителей ТС категории «МС»     -

Снижение цен за обучения предоставляются в индивидуальном порядке на рассмотрение директора, при наличии заявления.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               А.В.Слюсарев